
Zarządzenie Nr 98/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 .Ustalam, że w Gminie Dąbrowa Biskupia zostanie powołany jeden Zastępca Wójta. 

§ 2 . Z dniem 1 sierpnia 2022 r. powołuję Panią Marzenę Gustaw na stanowisko Zastępcy 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. 1.Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w §2 stosunku pracy na czas 

nieokreślony w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej w wymiarze czasu pracy 1/4 etatu. 

2.Warunki pracy i płacy Zastępcy Wójta zostaną ustalone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


